tionem eo nomine defendant, quod verbum cum participio conjunctum verbis sit duobus per copulam conjunctis elegantius. Hanc objectionem paucis infra ad 1161. attingam, pag. 72—74.

[1147. εἰ μὲν—ἐξανισταίην. Optativus rem saepius repetitam indicat. Iph. T. 325. ἀλλ' εἰ φύγοι τις, ἄτεροι προσκείμενοι "Ἐβαλλον αὐτούς· εἰ δὲ τοῦσδ' ὤσαιατο, Ἀῖθις τὸ νῦν ὑπέικον ἡρασσον πέτροις. PFLUGK.]

1149. ἦννον Ald. et MSS. Vide ad Phoen. 463.

[1150. πῆμα πῆματος πλέον. Eadem ratione dictum, quam explicui ad v. 1057. Simillimus locus Troad. 489. nisi quod perspicua de causa nominativo effertur appositio: τὸ λοισθιον δὲ, θρηγκὸς ἀθλίων κακῶν, Δούλην γυνήν γραῦς Ἑλλάδ' εἰσαφίξομαι. Ceterum comparanda dictio Aeschylea Agam. 837. κακοῦ κάκιον ἄλλο πῆμα. Noster Med. 236. κακοῦ γὰρ τοῦτ' ἐτ' ἄλιον κακόν. PFLUGK.]

1157. MSS. quidam ταρασσῶν. alii divisim, τ' ἀράσσω.

[1159. μακροὺς τείνω λόγους. Plato Gorg. § 47. p. 465. D. μακρὸν λόγον ἀποτέτακα, ubi v. Heind. cf. nostra ad Med. 1351. PFLUGK.]

1161. λέγων ἔστι τις ἢ μέλλει Ald. et MSS. fere omnes. τις ἔστιν Brunckius ex membr. τις omittit MS. Reg. Soc. Meliorem lectionem putavi eam, quam praebuit Stobæus Grotii p. 308. eamque iterum, quando etiam nunc optima videretur, dedi. Sed difficile est lectionem ita constituere, ut omnibus placeat. Tres enim hujus versus lectiones e MSS. et Stobæo elicias, omnes, si per se spectentur, satis bonas. Vulgata, ἦ νῦν λέγων ἔστιν τις, ἢ μέλλει λέγειν, sic defendi potest, ut dicas πάλιν interpolationem esse Stobæi, cum jam pede defectum senarium invenisset, ἦ νῦν λέγει τις ἢ μέλλει λέγειν. Hoc sane, ut fieri posse non nego, ita minus verisimile esse arbitror; facilius vero excidere potuisset, cum sensui non omnino necessarium videretur. Et non raro accidit, ut haec ipsa vox vel perderetur, vel corrumperetur.

ἅπαντα ταῦτα συντεμῶν ἐγὼ φράσω·
γένος γὰρ οὔτε πόντος οὔτε γῆ τρέφει

1162. συντιθεῖς Stobæus et Liber P. male ex 1166. ubi συντιθεῖς M. [συντεμῶν, i. e. συντόμος εἰπῶν, vel quod dicit Lucianus Imag. § 14. ἐνὶ λόγῳ συνελῶν φαίην ἄν. Noster Æol. fr. v. καῖδες, σοφοῦ πρὸς ἀνδρὸς, ὅστις ἐν βραχεῖ Πολ-

λοῦς λόγους οἷός τε συντέμνειν καλῶς. conf. Troad. 441. Iph. A. 1249. Anaxilas Athen. XIII. p. 558. E. συντεμῶντι δ' οὐδὲ ἔν' Ἔσθ' εἰταίρας ὅσα περ ἔστι θηρί' ἐξωλίστηρον, quæ videri possunt ex nostro loco expressa. PFLUGK.]

In Menandri fragmento p. 126. valde probabilis est Beuléii emendatio, Εἰ γὰρ ἐπίδοιμι τοῦτο καὶ ψυχὴν πάλιν Δάβοιμ' ἐγώ. Aristoph. Plut. 268. Ὁ χρυσὸν ἀγγεῖλας ἐπῶν πῶς φῆς; πάλιν φράσον μοι, Aldus et MSS. nonnulli πάλιν omiserant; sed recte addunt alii cum duabus Juntinis et Suida v. Σωρός. Hanc vocem, cum varie depravatâ esset in πάλαι et πάνιν, in exilium nullo jure miserunt Brunckius et Invernizius e Vesp. 319. Sed totum locum emendatius, quam vulgatur, describam. Φίλοι, πάλαι μὲν τήκομαι διὰ τῆς ὀπῆς ὕμων ὑπακούων, ἀλλὰ γὰρ οὐχ οἷός τ' ἰδεῖν. Τηροῦμαι δ' ὑπὸ τῶνδ', ἐπεὶ Βούλομαι γε πάλιν μεθ' ὑμῶν ἔλθων ἐπὶ τοὺς καθίστους κακὸν τι ποιῆσαι. Priores duo sunt senarii, ceteri tres Glyconici cum Pherecrateo. Delevi εἶμι post οἷός τε, quod facile subintelligitur, ut in Eq. 342. Ὅτιη λέγειν οἷός τε καγὼ, quodque eodem modo irrepsit in Phœniss. 983. post ἴτοιμος. Recte deinde ἰδεῖν pro ἄδειν correxit Dawesius, in ceteris parum felix. Simile mendum ex ejusdem fabulæ v. 1517. susulere MSS. Particulam δ' addit Ravennas. Postremo ante Τηροῦμαι δ' ista verba, τί ποιῆσαι, ut manifesto spuria et ex te ποιῆσαι in vicinia nata, delevi. Duo loca ex Athenæi Epitome II. p. 58. D. citat Eustathius ad Odys. A. p. 1406, 58=41, 40. Τρώγοντας μολόχης ρίζαν καὶ πάμα, πρῶτοτερος ἐγγωγε μολόχης. Sic bene ed. Rom. nam Bas. mendose πρότερος. Koenius ad Gregor. p. 215. ex Athenæo violenter corrigi, καὶ Ἐπίχαρμος. Sed et Antiphanis nomen modo omiserat Eustathius, et millies alias scriptorum nomina suppressit. Notum est λῆ et λν ita in MSS. exarari, ut facillime pro μ¹ capi possint. Scripserat Eustathii librarius, πάλι, quod πάλιν significat. Linea enim superducta, si vocalis præ-

cedit, ponitur pro ν, si consonans, pro α.² Ergo librarius si pro λῆ per errorem m scripsit, consequitur, ut errare pergat et scribat πάμα. Scholiastes ad Hec. 570. μάρτυς δὲ τοῦτου ἄλλα τε πολλὰ, καὶ τὸ τοῦ Σοφοκλέους; οὐδὲ γὰρ σε δεῖ κρύπτειν μ' ἔτι. καὶ ἄλλος; μήτοι με κρύψης τοῦθ' ὅπερ μέλλω παθεῖν. Pro ἄλλος Marklandus ad Suppl. 296. Αἰσχύλος emendans, actum egit; Kingius enim jam ediderat καὶ ΑἰΣΧΥΛΟΣ ΠΑΛ. Quid autem est illud ΠΑΛ.† Nihil sane, nisi πάλιν, cujus ultimæ literæ per compendium significatæ, πάλ^x, oculos Kingii effugere. Cant. enim idem scholion habet, et clare legit πάλιν. In Sophoclis fragmento, quod exstetne in superstitionibus fabulis, necne, nescio,³ idem MS. recte οὐδέν. Aristophanes Eq. 666. Ἴν' ἄτθ' ὁ κήρυξ ὄνκ Λακεδαιμόνος λέγει, Πύθησθ' ἀφίκεται γὰρ περὶ σπονδῶν λέγων. Jure displicuit Brunckio istud λέγων, quod et alio nomine vitiosum est; debebat enim potius esse λίξων vel ἔρων. Sed neque hoc rectum esset, ut exemplis patebit. Aristophanes Av. 1531. Ἡζουσι πρέσβεις δεῦρο περὶ διαλλαγῶν. 1576. Ἄλλ' ὡ γάθ' ἤρημεσθα περὶ διαλλαγῶν Πρέσβεις. 1586. — πρεσβεύοντες ἐνθάδ' ἤκομεν Παρὰ τῶν θεῶν, περὶ πολέμου καταλλαγῆς. 1594. Τούτων περὶ πάντων αὐτοκράτορες ἤκομεν. Pac. 215. Κάλθοιεν οἱ Δάκωνες εἰρήνης πέρι. Lysist. 982. Κάρυξ ἐγὼν, ὦ κυσάνια, ναὶ τισὶ, Ἐμολον ἀπὸ Σπάρτας γὰ περὶ διαλλαγῶν. 1008. Ἄλλ' ὡς τάχιστα φράξτε περὶ διαλλαγῶν Αὐτοκράτορας πρέσβεις ἀποπέμπειν ἐνθαδὶ. Sic ista loca sine articulo legenda sunt. Adde ejusdem fabulæ 1103. Ἐπὶ τί πάρεστε δεῦρο; περὶ διαλλαγῶν Πρέσβεις. Quid igitur versui ex Equitibus desumpto faciemus? Unus Brunckii MS. in priore versu

[¹ Item pro ν. Herodianus in Dindorfii Grammat. Græc. T. I. p. 31, 21. Σοφοκλῆς ἐν ἀππνῶ πυρκαϊῆ. Leg. Σ. ἐν Ναυπλίῳ π. SCHAEF.]

[² Add. not. Porsoni ad Homeri Odys. p. 131. ed. Lips. SCHAEF.]

[³ Sophoclis locus legitur in Electr. v. 957. (952. mæx ed.) ERFURDT.]

τοίονδ'· ὁ δ' αἰεὶ ξυντυχῶν ἐπίσταται.
 ΧΟ. μηδὲν θρασύνου, μηδὲ τοῖς σαντοῦ κακοῖς 1165

1164. αἰεὶ Stobæus. Recte hujus vocis penultimam communem esse statuit Piersonus ad Mœrin p. 231. Ac ne quis scurra aut sycophanta Piersoni manibus insultet, quod voci *disyllabæ penultimam* dederit, duo loca e grammaticis Latinis transcribam. M. Valerius Probus i. p. 1412, 21. *Si vero prima verbi syllaba in penultimo loco fuerit, pro natura sui longa invenitur*, UTINAM CLAMOR, UTINAM DONEM. 1414, 15. *Persona prima penultimam syllabam in aliquibus verbis longam recipit, ut,*

DUCOR, CLAMOR; *si tamen prima verbi syllaba fuerit*. Priscianus vi. p. 716, 21. *Ideoque assumit r (MUS), quia non poterat u vocalis penultima produci, vocalis altera consequente*. [ὁ δ' αἰεὶ ξυντυχῶν, sc. αὐταῖς. 'Αἰεὶ i. q. ἐκάστοτε, ut apud Thuc. i. 11. οἱ γε οὐκ ἀβροῦ, ἀλλὰ μέρει τῷ αἰεὶ παρόντι ἀντίχου, et alibi sæpissime.—ἐπίσταται, gravi hoc loco vox: suo damno edoctus cognovit]. Comparari potest Troad. v. 894. ἐγὼ νιν οἶδα καὶ σὺ χοὶ πεπονθότες. PFLUGK.]